Redistribuir os encargos orçamentais da Portaria n.º 575/2024, publicada no JORAM, I Série, n.º 174, a 30 de 

outubro, previstos para o procedimento “AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS - ACOMPANHAMENTO DO PROC.º 
N.º 271/17.3BEFUN”, processo n.º 5/2018, no valor global de 19.800,00 € (dezanove mil e oitocentos euros), que 
passam a ficar escalonados na forma abaixo indicada: 

Ano económico de 2018 ....................................................................................... 7 762,50 € 
Ano económico de 2019 .......................................................................................